
                                                                   
APYLINKIŲ TEISMŲ TEISĖJŲ SĄJUNGA 

Asociacija, S. Daukanto g. 8, 92129 Klaipėda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302201581 

tel. 8-45-502156, el. p. apylinkiu@gmail.com  
 

Gerbiami Apylinkių teismų teisėjų sąjungos nariai bei tie, kurie prisijungsite, 

Kviečiame Jus į renginį, kuris vyks šių metų lapkričio 18 d. Panemunės pilyje, Vytėnų g. 53, Pilies 1 k., LT-74464 

Jurbarko r.  

 

Šių dienų aktualijų fone labai svarbu susitikti pabendrauti, apsikeisti nuomonėmis, padiskutuoti su Lietuvos 

valdžių atstovais apie Konstitucijoje įtvirtintą valdžių padalijimo principą, kurio esmė, kad Valstybėje valdžią 

įgyvendina įstatymų leidžiamoji (Seimas), vykdomoji (Vyriausybė, Prezidentas), teisminė (teismas) valdžios. 

Tačiau, nors teismo, kaip savarankiškos teisminės valdžios statusas ir yra įtvirtintas Konstitucijoje, tačiau 

klausimas ar jis realiai užtikrinamas. Dėl teismų finansavimo užtikrinimo, personalo trūkumo, laisvų teisėjų 

etatų neužpildymo, eilę metų nejudančius teisėjų atlyginimų klausimus būtina kelti, kaip ir aptarti būdus, kaip 

pasiekti, kad teismas realiai užimtų jam Konstitucijoje numatytą vietą.  

Renginio programa: 

13 - 14 val. registracija (pasitikimo kava); 

14 - 15 val. diskusija tema „Teismo vieta Lietuvos valdžių sistemoje šiandien“ (kviesti Seimo, Vyriausybės, 

Prezidento kanceliarijos, Teisėjų Tarybos, Nacionalinės teismų administracijos, Teisėjų asociacijos atstovai); 

15 - 16.10 val.  ekskursija po Panemunės pilį su gidu; 

16.10 val. furšetas; 

18.00 val. renginio pabaiga (norintiems pasilikti nakvoti siūlome apsistoti viešbutyje BEST BALTIC 

„Panemunės pilis“ https://bestbaltichotels.eu/panemune/viesbutis/). 

Renginys Apylinkių teismų teisėjų sąjungos nariams, 2022 m. sumokėjusiems nario mokestį, yra nemokamas. 

Norintys dalyvauti renginyje 30 Eur mokestį  turėtų sumokėti  atliekant pavedimą į Apylinkių teismų teisėjų 

sąjungos sąskaitą  LT077300010112902789 AB bankas Swedbank. 

Siekiant sklandaus renginio organizavimo (maisto kiekis, bilietų į muziejų skaičius ir kt.), būtina išankstinė 

registracija žemiau esančioje nuorodoje: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSck94KZKEeSUfJQs7wM3kBmmlrYbMaNR1-

CgZ1cgExb9rU4Hg/viewform?usp=pp_url  

Lauksime Jūsų! 

mailto:apylinkiu@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSck94KZKEeSUfJQs7wM3kBmmlrYbMaNR1-CgZ1cgExb9rU4Hg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSck94KZKEeSUfJQs7wM3kBmmlrYbMaNR1-CgZ1cgExb9rU4Hg/viewform?usp=pp_url

